
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 29. in 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/07 – UPB2), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 127/06 
- ZJZP in 14/07 - ZSPDPO), 4. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 123/06 in 
57/08), ter 14. in 91. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je 
Občinski svet Občine Semič na 17. redni seji dne 26.02.2009 sprejel naslednji  
 

S K L E P 
 
 
 
Potrdi se predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2009 v predlagani 
obliki za prvo obravnavo z naslednjimi predlogi in pripombami: 

- preveriti potrebna sredstva za organe skupne občinske uprave 
- preveriti sredstva za LAS Dolenjske in Bele krajine 
- analizirati delovanje in potrebe v RIC Bela krajina 
- preveriti sredstva za skupni projekt Heritage trails net 
- podrobneje obrazložiti vsebino podkonta vodonosnikov in razmisliti o njegovem 

preimenovanju 
- preveriti zadostnost sredstev za vzdrževanje Semiča in središč 
- pri sofinanciranju obnov fasad omogočiti koriščenje tudi za obnovo fasade na OŠ 

Štrekljevec 
- razmisliti o smiselnosti sofinanciranja radia Odeon 
- povečati pomoč za novorojence iz 5.000,00 EUR na 7.000,00 EUR 
- sredstva za dom starejših pričeti koristiti šele po pozitivni odločitvi Projektne 

skupine za vodenje aktivnosti za izgradnjo doma za starejše v Semiču 
- preveriti sredstva za plače občinske uprave 
- izvajati vzdrževanja in preplastitve javnih cest in poti v skladu s prioritetnim 

vrstnim redom 
- preveriti sredstva za investicijsko vzdrževanje ZP Semič 
- preveriti sredstva za gradnjo športnih igrišč 
- preveriti možnosti za gradnjo kanalizacije in javne razsvetljave na Coklovci 
- preveriti sredstva za vodovod Stara gora 
- zagotoviti OŠ Semič likvidnostna sredstva za izplačilo regresa in jubilejnih nagrad 

zaposlenim v vrtcu 
-  obdržati podkonto za izvedbo ograje pri balinišču v Semiču 
- varčevati z ugašanjem javne razsvetljave 
- izboljšati izvedbo pluženja in posipavanja javnih površin 
- planirati sredstva za ureditev trškega jedra in dela Roške ceste. 

 
 
 
Številka: 410-23/2007-25 
Datum: 26.02.2009 
 
         Občinski svet Občine Semič 
                Ivan Bukovec, župan 
 


